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LISTADO DE PROPIEDADES AFECTADAS Y BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO OCUPADOS. 
i. LISTA DE PROPIEDADES PARTICULARES. 

ID NOMBRE PROPIETARIO NOMBRE 
PREDIO 

COMUNA 
PROVINCIA 

REGION 
FOJAS NUMERO AÑO 

CONSERVADOR 
DE BIENES 

RAICES 

LONGITUD DE 
ATRAVIESO 

(m) 
AREA DE 

SERVIDUMBRE (m2) NUMERO PLANO 

01 LOS PARQUES S.A. 

LOTE DOS B UNO, DE LOS PLANOS DE 
SUBDIVISION DE LOS LOTES DOS Y TRES 
DE LA DISVISION DEL RESTO NO 
TRANSFERIDO DE LA PARCELA NUMERO 
SIETE DEL PLANO DE SUBDIVISION DE LA 
HIJUELA NUMERO DOS DEL FUNDO EL 
SALTO 

HUECHURABA 
SANTIAGO 

METROPOLITANA 
56823 90411 2007 SANTIAGO 47,40 142,20 EHB 001 - PES 001 

02 
DANIEL HAMMER KRAWCYZK 
GABRIEL HAMMER KRAWCYZK 
LILIAN HAMMER KRAWCYZK 

RESTO DE LA PARCELA NÚMERO SIETE DEL 
PROYECTO DE PARCELACIÒN “EL ROSAL” 

HUECHURABA 
SANTIAGO 

METROPOLITANA 

57 
33772 
56587 
31989 

86 
49033 
81043 
48195 

2019 
2019 
2016 
2014 

SANTIAGO 124,18 745,12 EHB 001 - PES 002 

TOTAL LONGITUD PROPIEDADES PARTICULARES 171,58   
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ii. LISTA DE BIENES NACIONALES DE USO PÚBLICO. 

VÍAS, RUTAS Y CAMINOS 

COMUNA PROVINCIA REGION NOMBRE LONGITUD DE 
ATRAVIESO (m) 

HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  AVENIDA RECOLETA 140,08 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  LOS INDUSTRIALES 8,61 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  AVENIDA RECOLETA 69,84 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  AVENIDA LAS TORRES 20,96 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  AVENIDA RECOLETA 169,23 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  CALLE DIEGO BARROS ARANA 258,63 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  AVENIDA LAS TORRES 38,13 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  CALLE DIEGO BARROS ARANA 246,72 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  PEDRO AGUIRRE CERDA 23,17 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  CALLE DIEGO BARROS ARANA 254,18 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA  CALLE JUAN CRISTÓBAL 292,50 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA CALLE JOSÉ JOAQUÍN AGUIRRE LUCO 909,90 
HUECHURABA SANTIAGO METROPOLITANA AVENIDA EL GUANACO 101,41 

TOTAL LONGITUD BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO OCUPADOS 2533,36 

 


